

Benedikte Thuesen ApS

Strandvejen 379, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 30 17 36 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2023.

Benedikte Thuesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Benedikte Thuesen ApS Strandvejen 379 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 30 17 36 43
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benedikte Thuesen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med konsulentbistand samt investering, handel og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.559 t.kr. mod 950 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-109.911	-121.300
1 Personaleomkostninger	-108.900	-314.825
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-91.951	-91.951
Resultat før finansielle poster	-310.762	-528.076
Andre finansielle indtægter	1.185.821	1.747.795
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.870.807	-1.082
Resultat før skat	-1.995.748	1.218.637
3 Skat af årets resultat	437.220	-268.892
Årets resultat	-1.558.528	949.745
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	700.000
Disponeret fra overført resultat	-1.758.528	-650.255
Disponeret i alt	-1.558.528	949.745

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	96.660	188.611
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>96.660</u>	<u>188.611</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>96.660</u>	<u>188.611</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	436.179	0
Tilgodehavende selskabsskat	259.395	0
Tilgodehavender i alt	<u>695.574</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.015.316	13.988.759
Værdipapirer i alt	<u>11.015.316</u>	<u>13.988.759</u>
Likvide beholdninger	<u>47.684</u>	<u>182.005</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.758.574</u>	<u>14.170.764</u>
Aktiver i alt	<u>11.855.234</u>	<u>14.359.375</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	11.482.345	13.240.873
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	700.000
Egenkapital i alt	11.807.345	14.065.873
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	21.661	21.765
Selskabsskat	0	128.679
Anden gæld	9.728	124.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.889	291.002
Gældsforpligtelser i alt	47.889	291.002
Passiver i alt	11.855.234	14.359.375

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	13.891.128	56.500	14.072.628
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	-650.255	700.000	49.745
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	900.000	0	900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-900.000	0	-900.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	13.240.873	700.000	14.065.873
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.758.528	200.000	-1.558.528
	125.000	11.482.345	200.000	11.807.345

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	108.900	314.825
	108.900	314.825
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.870.807	1.082
	2.870.807	1.082
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	902	275.814
Årets regulering af udskudt skat	-438.679	-7.292
Ej refunderbar udbytteskat	557	370
	-437.220	268.892
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	459.752	459.752
Kostpris 31. december 2022	459.752	459.752
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-271.141	-179.190
Årets afskrivninger	-91.951	-91.951
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-363.092	-271.141
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	96.660	188.611
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2022		11.015.316
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-2.863.649
